

Jakelussa mainituille

## VESIVILJELYN KEHITTÄMISRYHMÄN ASETTAMINEN

### Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö asettaa tällä päätöksellä vesiviljelyn kehittämisryhmän.

### Toimikausi

Kehittämisryhmän toimikausi jatkuu 31.12.2025 asti.

### Tehtävä

Kehittämisryhmän tehtävänä on osallistua Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman jatkuvaan arviointi- ja ennakointityöhön. Kehittämisryhmä seuraa muutoinkin alan kehitystä, tehostaa vesiviljelyelinkeinoon vaikuttavien tahojen välistä tiedonvaihtoa ja syventää tukia ja lupia myöntävien viranomaisten tuntemusta alan keskeisistä ongelmista ja kehittämismahdollisuuksista.

### Kokoonpano

#### Puheenjohtaja:

Kalatalousneuvos Risto Lampinen (MMM/LVO)

#### Jäsenet:

Toimitusjohtaja Kaj Arvonen (Arvotec Oy)  
Markkinointiviestintäpäällikkö Mari Heikkilä (Nordic Fish Oy)  
Liiketoimintajohtaja Tomi Kantola (Raisio Oyj)  
Toimitusjohtaja Timo Karjalainen (Laitakarin Kala Oy)  
Toimitusjohtaja Yrjö Lankinen (Savon Taimen Oy)  
Hallituksen puheenjohtaja Irja Skytén-Suominen (Suomen Kalankasvattajaliitto ry)  
Ohjelmapäällikkö Sampsa Vilhunen (WWF Suomi)  
Ympäristöneuvos Tarja Haaranen (Ympäristöministeriö)  
Kehittämisen asiantuntija Esko Maukonen (Metsähallitus)  
Ympäristöneuvos Ville Salonen (Etelä-Suomen aluehallintovirasto)  
Johtava tutkija Jouni Vielma (Luonnonvarakeskus)  
Kalatalouspäällikkö Kari Ranta-aho (Varsinais-Suomen ELY-keskus)  
Kalatalouspäällikkö Timo Takkunen (Pohjois-Savon ELY-keskus)  
Ylitarkastaja Mirva Wideskog (Varsinais-Suomen ELY-keskus)

Kehittämisryhmän sihteerinä toimii verkostokoordinaattori Tuomas Metsäniemi (Kalatalousverkosto)

Kehittämisryhmä kuulee tarvittaessa muita asiantuntijoita.

### Tasa-arvo

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4a §:n mukaan ministeriön asettamissa toimielimissä tulee olla kumpaakin sukupuolta vähintään 40 prosenttia. Työryhmässä on 4 naispuolista jäsentä ja 11 miespuolista jäsentä. Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt työryhmässä edustettuna olevia tahoja mahdollisuuksien mukaan esittämään sekä nais- että miesehdokasta ja valinnut naispuolisen edustajan, kun sellaista on esitetty. Elinkeinokalatalous on edelleen miesvaltainen toimiala. Maa- ja metsätalousministeriö katsoo, että tässä tapauksessa on olemassa erityinen syy poiketa sukupuolten vähimmäisvaatimuksesta.

### Kustannukset ja rahoitus

Kehittämisryhmän toiminnasta aiheutuvat kustannukset katetaan ensisijaisesti EMKR:n toimintaohjelman teknisen tuen hankkeesta, joka on yhteinen kalastuksen, vesiviljelyn ja kalanjalostuksen ja kalakaupan kehittämisryhmille.

Kehittämisryhmän jäsenten matkakustannukset voidaan korvata valtion matkustussäännön mukaisesti.

Osastopäällikkö, ylijohtaja



Juha S. Niemelä

Neuvotteleva virkamies



Harri Kukka

JAKELU Kehittämisryhmän jäsenet

TIEDOKSI MMM: erityisavustaja Tenhiälä, kansliapäällikkö Husu-Kallio  
 Varsinais-Suomen, Lapin ja Pohjois-Savon ELY-keskukset/kalatalous  
 Luonnonvarakeskus  
 Kalatalouden toimintaryhmät  
 Elintarviketeollisuusliitto/Kalateollisuusyhdistys  
 Kalatalouden Keskusliitto  
 Pro Kala  
 Päivittäistavarakauppa  
 Suomen Ammattikalastajaliitto  
 Suomen Kalakauppiasliitto  
 Suomen Luonnonsuojeluliitto  
 Suomen Sisävesiammattikalastajat